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Hinta Koulutus on maksutonta. Katso lisätiedot.

Miltä kuulostaisi se hetki, kun oma tuotantosi soi valmiina – viimeisteltynä, harkittuna
ja ammattimaisena?  

Tämä koulutus on rakennettu sinulle, joka et enää halua jäädä perustasolle, vaan
haluat viedä äänituotannon osaamisesi sinne, missä sitä oikeasti tarvitaan:
työelämään. 

Media-alan tutkinnon osa: äänituotannossa toimiminen (30 osp) johdattaa sinut
äänituotannon ytimeen. Koulutuksessa et harjoittele yksittäisiä tekniikoita irrallaan,
vaan työskentelet kuten alalla oikeasti toimitaan. Suunnittelet, toteutat ja viimeistelet
kokonaisen äänituotannon, jossa yhdistyvät luova näkemys, tekninen osaaminen ja
projektinhallinta. 

Kenelle
Koulutus sopii sinulle, joka olet jo ottanut ensiaskeleet äänituotannossa ja tunnet, että
nyt on aika mennä pidemmälle. Kun haluat tehdä laadukkaammin, varmemmin ja
tavoitteellisemmin, olet oikeassa paikassa.



Sisältö
Koulutuksen aikana pääset työskentelemään erilaisten äänitys- ja tuotantotilanteiden
parissa. Opit rakentamaan toimivan äänimaailman ja tekemään ratkaisuja, jotka
kestävät kuuntelua niin teknisesti kuin sisällöllisesti. Editointi, sound design, miksaus
ja masterointi eivät jää pelkälle pintatasolle, vaan saat varmuutta tehdä valintoja, joilla
on merkitystä lopputulokseen. 

Koulutus ei kuitenkaan pysähdy pelkkään tekemiseen. Se vie sinut myös lähemmäs
alan todellisuutta: asiakastyöhön, hinnoitteluun, aikataulutukseen ja oman osaamisen
tuotteistamiseen. Opit sanoittamaan omaa osaamistasi ja rakentamaan portfolion,
joka ei jää vain harjoitukseksi, vaan toimii oikeana näyttönä osaamisestasi. 

Huipennuksena toteutat oman äänituotannon – esimerkiksi podcast-sarjan, EP:n tai
muun kokonaisuuden – jonka kautta osoitat osaamisesi käytännössä. Tämä ei ole
vain näyttötyö, vaan askel kohti ammattilaisuutta. 

Toteutus
Koulutus alkaa 1.9.2026. Lähiopetusta järjestetään joka toinen viikko
tiistaisin (parilliset viikot, lukuun ottamatta viikkoa 42 ja joululoma alkaa viikon 50
jälkeen. Koulutus jatkuu viikolla 2.) Klo 8.15–14.00 

Koulutuksen aikana suoritetaan tutkinnon osa media-alan äänituotannossa
toimiminen (30 osp). Koulutuksen suunniteltu kesto on 28.2.2027 asti.
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